

COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE

AS LYON CALUIRE HANDBALL

Edition du : 01/08/2020 au 31/07/2021

Soldes N-1 au mois

Avec brouillard

Hors simulation

CHARGES (Hors taxes)	Exercice N Net	Exercice N-1 Net	PRODUITS (Hors taxes)	Exercice N net	Exercice N-1 net
CHARGES D'EXPLOITATION			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	16 898	14 232	Ventes de marchandises	23 371	41 325
Variation de stock (marchandises)			Production vendue (biens et services)	96 353	106 117
Achats d'approvisionnement	56 374	69 527	Production stockée		
Variation de stock (approvisionnement)			Production immobilisée		
Autres charges externes	50 210	124 941	Subventions d'exploitation	90 260	92 528
Impôts, taxes et versements assimilés	655	684	Autres produits		841
Rémunération du personnel	31 735	27 188	PRODUITS FINANCIERS		
Charges sociales	(7 663)	6 415			
Dotations aux amortissements					
Dotations aux provisions					
Autres charges		666			
CHARGES FINANCIERES		(399)			
<b>TOTAL (I)</b>	<b>148 209</b>	<b>243 255</b>	<b>TOTAL (I)</b>	<b>209 984</b>	<b>240 811</b>
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)	(107)	1 522	PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)	7 585	3 698
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)					
<b>TOTAL DES CHARGES (I+II+III)</b>	<b>148 102</b>	<b>244 777</b>	<b>TOTAL DES PRODUITS (I+II)</b>	<b>217 569</b>	<b>244 509</b>
BENEFICE OU PERTE	69 467	(268)			
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>217 569</b>	<b>244 509</b>	<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>217 569</b>	<b>244 509</b>

## BILAN SYNTHETIQUE

AS LYON CALUIRE HANDBALL

Edition du : 01/08/2020 au 31/07/2021

Soldes N-1 au mois

Avec brouillard

Hors simulation

ACTIF	Exercice N			N-1	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
	Brut	Amortissements et provisions	Net	Net			
Actif immobilisé :					Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles					Capital		
- Fonds commercial					Ecart de réévaluation		
- Autres					Réserves :		
Immobilisations corporelles					- Réserve légale	953	953
Immobilisations financières	2 400		2 400	2 400	- Réserves réglementées		
<b>TOTAL I</b>	<b>2 400</b>		<b>2 400</b>	<b>2 400</b>	- Autres		5 930
Actif circulant :					Report à nouveau	5 662	
Stocks et en-cours (autres que marchandises)					Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	69 467	(268)
Marchandises					Subventions d'investissement	(740)	(740)
Avances et acomptes versés sur commandes					Provisions réglementées		
					<b>TOTAL I</b>	<b>75 342</b>	<b>5 874</b>
Créances :					Provisions pour risques et charges (II)		
Clients et comptes rattachés	882		882	600	Dettes		
Autres	1 243		1 243	3 812	Emprunts et dettes assimilées		
Valeurs mobilières de placement					Avances et acomptes reçus sur commandes		
Disponibilités (autres que caisse)	118 069		118 069	80 124	Fournisseurs et comptes rattachés	747	2 622
Caisse	1 293		1 293	1 293	Autres	22 217	35 721
<b>TOTAL II</b>	<b>121 487</b>		<b>121 487</b>	<b>85 830</b>	<b>TOTAL III</b>	<b>22 964</b>	<b>38 343</b>
Charges constatées d'avance (III)	2 934		2 934	5 061	Produits constatés d'avance (IV)	28 516	49 074
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III)</b>	<b>126 822</b>		<b>126 822</b>	<b>93 291</b>	<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)</b>	<b>126 822</b>	<b>93 291</b>